©
GOVERNMENT OF TAMIL NADU
2011

[Regd. No. TN/CCN/467/2009-11.

[R.Dis. No. 197/2009 [Price: Rs. 1.60 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 6]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 16, 2011 Maasi 4, Thiruvalluvar Aandu–2042

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

	Pages.
AGRICULTURE DEPARTMENT	
Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act—Declaration of regulation of Agricultural Produces in the notified areas of Regulated Markets in 21 Market Committees—Amendment to Notifications	8-10
BACKWARD CLASSES, MOST BACKWARD CLASSES AND MINORITIES WELFARE DEPARTMENT	0.10
Reservation of Seats in Educational Institutions and appointments or Posts in the Service under the State for Backward Classes, Backward Class Christians, Backward Class Muslims, Most Backward Classes and Denotified Communities—Amendment to Notification	10
HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT	10
Tamil Nadu Prohibition Act—Amended	10

DTP—II-1(6)

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

Declaration of regulation of Agricultural Produces in the notified areas of Regulated Markets in 21 Markets Committees under Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

Amendments to Notification

[G.O. Ms. No. 309, Agriculture (AM-2), 28th December 2010.]

No. II(1)/AG/5/2011.—In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub-section (I) of Section 9 read with Section 3 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Agriculture Department Notification No. II(1)/AG/60/2008, published at pages 108-114 of Part II-Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, (Issue No. 50), dated the 24th December 2008.

Any objection or suggestion, which may be received by the Government of Tamil Nadu within a period of one month from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* will be considered by the Government.

Objection or suggestion, if any, should be addressed to the Agricultural Production Commissioner and Principal Secretary to Government, Agriculture Department, Secretariat, Chennai-600 009, through the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri Business, Thiru.Vi.Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai-600 032.

AMENDMENTS

In the said Notification,-

- (1) In "Annexure I" under the heading "Agricultural Produces".
- (a) In item 3 oilseeds, for the expression "Coconut (unhusked or husked or kopra)", the expression Coconut in all forms except Tender Coconut shall be substituted.
- (b) In item 5, Vegetables, for the expression "Green, Banana (Vaalakkai)", the expression "Green Banana (Valaikkai)", shall be substituted:
 - (2) In Annexure-II, under the heading "Regulated Markets" in THE TABLE in column (3),—
- (a) after the entry "14, Nasarethpettai" against the entry in Serial No. 1, in Column (1) and the corresponding entry "Kancheepuram" in Column (2) thereof, the entry "15 Chengalpattu" shall be added;
- (b) for the entry "12 Kolathur", against the entry in Serial No. 7, in Column (1) and the corresponding entry "Dharmapuri" in column (2) thereof, the entry "12. Kambainallur" shall be substituted;
- (c) for the entries "10. Kavundampadi". "11. Gobi", "13. Vellakkoil", "14. Saithiyamangalam", "15. Punjaipulliyampatti", "20. Vellangkoil" and "23. Alangeyam" against the entry in Serial No. 9, in column (1) and the corresponding entry "Erode" in column (2) thereof, the entries "10. Kavundapadi", "11. Gobichettipalayam", "13. Vellakovil", "14. Sathyamangalam", "15. Pubjaipuliampatti", "20. Vellankoil", "23. Alangiam" shall be substituted;
- (*d*) for the entry "19. Arumbavur", against the entry in Serial No. 10, in column (1) and the corresponding entry "Trichy" in column (2) thereof, the entry "19. Kattuputhur" shall be substituted.

P. RAMA MOHANA RAO, Agricultural Production Commissioner and Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு, 1987–ஆம் ஆண்டு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 3–ஆம் பிரிவிலும், 9–ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் (d) பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், 24 டிசம்பர் 2008–ஆம் நாளில் *தமிழ்நாடு அரசிதழில்* பகுதி II-பிரிவு 1, பக்கங்கள் 108–114–ல் வெளியிடப்பட்ட வேளாண்மைத் துறையின் அறிவிக்கை எண் II(1)/AG/60/2008-க்கு பின்வரும் திருத்தங்களை வெளியிடுகிறார்.

- **2.** இந்த அறிவிக்கை, *தமிழ்நாடு அரசிதழில்* வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஒரு திங்கள் கால அளவிற்குள், இது தொடர்பாக தமிழ்நாடு அரசுக்கு வரப்பெறும் மறுப்புரைகளை அல்லது கருத்துரைகளை தமிழ்நாடு அரசு பரிசீலிக்கும்**.**
- 3. கருத்துரைகள் அல்லது மறுப்புரைகள் ஏதேனுமிருப்பின், அவற்றை ஆணையர், வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிகத்துறை, சிப்பெட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை—32 மூலமாக வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலர், வேளாண்மைத் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை—600 009 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

திருத்தங்கள்

வரைவு அறிவிக்கையில்,

- (1) இணைப்பு 1–'வேளாண் விளைபொருட்கள்' என்ற தலைப்பில்
- (அ) இனம் "3. எண்ணைவித்துக்கள்" என்ற உபதலைப்பில் இடம் பெற்றுள்ள சொற்றொடர்களான "முழு அல்லது உடைக்கப்பட்ட வேர்கடலை, (தோலுடன் கூடியது மற்றும் தோல் நீக்கிய பருப்புகள்) (முழு அல்லது உடைக்கப்பட்டது)", "நல்லெண்ணை அல்லது நல்லெண்ணை விதை அல்லது எல்" தேங்காய் (உரிக்காமல் உள்ள அல்லது உரித்த அல்லது கொப்பரை) என்பவை பின்வருமாறு திருத்தம் செய்யப்படுகிறது.
- "முழு அல்லது உடைக்கப்பட்ட வேர்கடலை தோலுடன் கூடியது மற்றும் தோல் நீக்கிய பருப்புகள், (முழு அல்லது உடைக்கப்பட்டது)"

''நல்லெண்ணெய் விதை அல்லது பேய் எள் அல்லது எள்"

"இளநீர் நீங்கலான தேங்காய் அனைத்து வகை"

(ஆ) இனம் "8. கிழங்குகள்" என்ற உபதலைப்பில் இடம்பெற்றுள்ள சொற்றொடர்களான "மரவள்ளிக் கிழங்குகள், மரவள்ளிப் பட்டைகள், மரவள்ளி மாவு, மரவள்ளி மாவுச்சத்து" பின்வருமாறு மாற்றப்படுகிறது:—

''மரவள்ளிக் கிழங்குகள், மரவள்ளிக் கிழங்கு சிப்ஸ், மரவள்ளிக் கிழங்கு மாவு, மரவள்ளிக் கிழங்கு ஸ்டார்ச்''

(இ) இனம் "9. சுவையூட்டும் பொருள்களும் நறுமணப் பொருள்களும்" என்ற உபதலைப்பில் இடம்பெற்றுள்ள சொற்றொடரான "அனைத்து வகை மஞ்சள் (விரலி மஞ்சள்)" பின்வருமாறு மாற்றப்படுகிறது:—

"எல்லா வடிவங்களிலும் உள்ள மஞ்சள்"

(ஈ) இனம் ''10. பல்வகை'' என்ற உபதலைப்பில் இடம்பெற்றுள்ள சொற்றொடரான ''அனைத்து வகை கரும்பு வெல்லம் (வெல்லப்பொடி, பழுப்பு சா்க்கரை)'' பின்வருமாறு மாற்றப்படுகிறது:—

"அனைத்து வகை கரும்பு வெல்லம் (வெல்லப்பொடி, பழுப்பு சர்க்கரை, இதரவைகள்)"

- (2) "இணைப்பு 2" "ஒழுங்கு முறை விற்பனைக்கூடங்கள்" என்ற தலைப்பின்கீழ்வரும் அட்டவணையில் கலம் 3–ல் "அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடி பகுதி" என்ற தலைப்பின்கீழ்
- (அ) வரிசை எண் 1 ''கலம்–2''–ன் கீழுள்ள காஞ்சிபுரம் விற்பனைக்குழுவிற்கு எதிராக இடம்பெற்றுள்ள **''நசரத்பேட்டை''** என்ற பெயருக்கு அடுத்து 15. ''செங்கற்பட்டு'' என்ற பெயர் சேர்க்கப்படுகிறது.
- (ஆ) வரிசை எண் 7 ''கலம்–2''–ன் கீழுள்ள தர்மபுரி விற்பனைக்குழுவிற்கு எதிராக இடம்பெற்றுள்ள **''12. கொளத்தூர்''** என்ற பெயர் நீக்கப்பட்டு அதற்கு பதிலாக ''**12.** கம்பைநல்லூர்'' என்ற பெயர் சேர்க்கப்படுகிறது.
- (இ) வரிசை எண் 9 "கலம்–2"–ன் கீழுள்ள ஈரோடு விற்பனைக்குழுவிற்கு எதிராக இடம்பெற்றுள்ள **"10, கவுந்தம்பாடி, 11. கோபி, 13. வெள்ளக்கோவில், 15. பஞ்சைபுளியம்பட்டி, 19. காங்கேயம் மற்றும் 20. வெள்ளாங்கோவில்" என்ற பெயர்கள் பின்வருமாறு மாற்றப்படுகிறது:—**
 - "10. கவுந்தப்பாடி"
 - "11. கோபிசெட்டிபாளையம்"
 - "13. வெள்ளகோவில்"
 - "15. புஞ்சைபுளியம்பட்டி"
 - "19. காங்கயம்"
 - "20. வெள்ளாங்கோயில்"
- (ஈ) வரிசை எண் 10 ''கலம்–2''–ன் கீழுள்ள திருச்சிராப்பள்ளி விற்பனைக்குழுவிற்கு எதிராக இடம்பெற்றுள்ள ''19. அரும்பாவூர்'' என்ற பெயர் நீக்கப்பட்டு ''19. காட்டுப்புத்தூர்'' என்ற பெயர் சேர்க்கப்படுகிறது.
- (உ) வரிசை எண் 14 ''கலம்–2''–ன் கீழுள்ள இராமநாதபுரம் விற்பனைக்குழுவிற்கு எதிராக இடம்பெற்றுள்ள '**'19. இராசாசிங்கமங்கலம்''** என்ற பெயர் ''19. இராசசிங்கமங்கலம்'' என மாற்றப்படுகிறது.

(ஊ) வரிசை எண் 21 ''கலம்–2''–ன் கீழுள்ள நீலகிரி விற்பனைக்குழுவிற்கு எதிராக இடம்பெற்றுள்ள **''1. குன்னூர்''** என்ற பெயர் 1. ''குன்னூர்'' என மாற்றப்படுகிறது.

> **பா. இராம மோகன ராவ்**, வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

BACKWARD CLASSES, MOST BACKWARD CLASSES AND MINORITIES WELFARE DEPARTMENT.

Reservation of seats in Educational Institutions and appointments or Posts in the service under the State for Backward Classes, Backward class Christians, Backward Class Muslims, Most Backward Classes and Denotified communities.

Amendment to Notification.

[G.O.Ms. No. 6, Backward Classes, Most Backward Classes and Minorities Welfare (BCC), 11th January 2011, மார்கழி 22, திருவள்ளுவர் ஆண்டு–2041.]

No.II(1)/BCMBCMW/6/2011.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of Section 3 of the Tamil Nadu Backward Classes, Scheduled Castes and Scheduled Tribes (Reservation of seats in Educational Institutions and of appointments or posts in the Services under the State) Act, 1993 (Tamil Nadu Act 45 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Backward Classes, Most Backward Classes and Minorities Welfare Department Notification No. 11(1)/BCMBCMW/36(a)/2008, published at pages 1 to 9 of Part II-Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, Extraordinary, dated the 5th September 2008, as subsequently amended.

AMENDMENT.

In the said Notification, in the Schedule, under the heading "IV-List of Most Backward Classes", for the entry "Narikoravar" against SI.No.24, the entry "Narikoravar (Kuruvikars)" shall be substituted.

T.N. RAMANATHAN, Secretary to Government.

HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT

Amendment to Notification under Tamil Nadu Prohibition Act

[G.O. Ms. No. 11, Home, Prohibition and Excise (III), 28th January 2011, தை 14, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2042.]

No. II(1)/HOPE/7/2011.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 18-B of the Tamil Nadu Prohibition Act, 1937 (Tamil Nadu Act X of 1937), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following Amendment to the Prohibition and Excise Department Notification No. II(1)/PE/239(d)/81, dated the 1st May 1981, published at page 2 of Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 1st May 1981, as subsequently amended:—

AMENDMENT

In the said Notification, in the Table, in the Annexure, after the heading "PREMIUM BRANDS", and the entries there under the following heading and sub-heading shall be added, namely:—

"UNCLASSIFIED BRANDS.
Thiruvalargal Cumbum Valley Winery Private Limited.

Red Sea Ruby Fortified Wine Misty Grapes Red Wine".

K. GNANADESIKAN, Principal Secretary to Government.